



КАЗМЕТСЕРВИС

производственное объединение

БИН 210240036764		ТОО «ПО КазМетСервис Атырау»	
Получатель ТОО «ПО КазМетСервис Атырау»		060000 Казахстан г. Атырау, ул. М.Баймуханова 16Б	
ИИК	KZ339470398993386722 (KZT)	Официальный сайт компании: aturay.kzmc.kz	
	KZ179470978907325574 (EUR)	Телефон для справок: +7 (7712) 29-50-244	
	KZ749470643000389818 (RUB)	Региональный менеджер по продажам: Саламаткызы Асель Моб: 87011559455 e-mail: 55@kzmc.kz	
Банк получателя АО ДБ «Альфа-Банк»			
БИК	ALFAKZKA		

Счёт №89- 251 от 03.11.2021 г.

Покупатель: ТОО «РТИ-АНПЗ»

(Заказчик)

Адрес: РК, г.Атырау, Промышленная зона АНПЗ, строение 15А

БИН: 140740005013

№	Товары (работы, услуги)	Ед.	Кол-во	Цена за ед. без НДС,	Сумма без НДС,	НДС %	Сумма НДС,	Сумма с НДС,
1	Стеклопластиковые трубы Д 20х3,4мм	м	52	1 384	71 964	12	8 636	80 600
2	Стеклопластиковые трубы Д 25х4,2мм	м	52	1 688	87 750	12	10 530	98 280
3	Стеклопластиковые трубы Д 32х5,4мм	м	52	2 973	154 607	12	18 553	173 160
4	Стеклопластиковые трубы Д 40х6,7мм	м	52	3 661	190 357	12	22 843	213 200
5	Муфта металлическая Д 25	шт	4	411	1 643	12	197	1 840
6	Контрагайка металл Д 25	шт	4	339	1 357	12	163	1 520
7	Металл Клапан обратный лат. муф Пружинный вертикал Д 25	шт	2	3 214	6 429	12	771	7 200
8	Вентиль метал№ запорные муфтовые Д 25	шт	6	5 550	33 300	0	0	33 300
9	Сгон металл	шт	4	411	1 643	12	197	1 840
10	Муфта комбинированная разъемная резьба НР Д 32мм	шт	8	5 893	47 143	12	5 657	52 800
11	Муфта комбинированная разъемная резьба НР Д 25мм	шт	8	5 400	43 200	0	0	43 200
12	Отвод Д 20х3мм	шт	20	357	7 143	12	857	8 000
13	Отвод Д 25х3мм	шт	20	500	10 000	12	1 200	11 200
14	Отвод Д 32х3мм	шт	20	696	13 929	12	1 671	15 600
15	Отвод PPR Д 40х3мм	шт	20	875	17 500	12	2 100	19 600
16	Муфта PPR Д 20	шт	20	277	5 536	12	664	6 200
17	Муфта PPR Д 25	шт	20	411	8 214	12	986	9 200
18	Муфта PPR Д 32	шт	20	661	13 214	12	1 586	14 800
19	Муфта PPR Д 40мм	шт	20	714	14 286	12	1 714	16 000
20	Тройник PPR Д 20	шт	20	777	15 536	12	1 864	17 400
21	Тройник PPR Д 25х3мм	шт	20	1 125	22 500	12	2 700	25 200
22	Тройник PPR Д 32х3мм	шт	20	1 450	29 000	0	0	29 000
23	Тройник PPR Д 40х3мм	шт	20	1 482	29 643	12	3 557	33 200
24	Труба стальная профильная 80х80х3мм	м	60	4 598	275 893	12	33 107	309 000
25	Труба стальная профильная 40х40х2мм	м	60	1 652	99 107	12	11 893	111 000
26	Лист оцинкованный 1,00х2,50х1,25мм	шт	6	26 250	157 500	12	18 900	176 400

27	Насос Модель PWB-GFS-24 LH	шт	1	403 571	403 571	12	48 429	452 000
----	-------------------------------	----	---	---------	---------	----	--------	---------

Всего наименований 27, на сумму 1 960 740 тенге

Один миллион девятьсот шестьдесят тысяч семьсот сорок тенге 00 тиын

Условия доставки:

Срок доставки:

Условия оплаты:

Руководитель



Внимание!

1. Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки и наименование товара.
2. Счет для оплаты действителен в течение одного рабочего дня с момента выписки.
3. При нарушении сроков оплаты наличие продукции и цена не гарантируются.
4. При изменении объема, актуальность цен не гарантируется.
5. Резерв товара производится по согласованию с Вашим менеджером.
6. Лицу, осуществляющему приемку продукции, необходимо иметь доверенность на приемку товара. Без этих сведений оформление документов и отгрузка товара не осуществляется.